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„Wykaz materiałów i urządzeń dostarczonych przez Wykonawcę”/ 

„List of materials and equipment supplied by the Contractor” 

 

 

Lp./

No. Wyszczególnienie/ Specification 

 

Jednostka 

[m2, szt.]/ 

Unit 

[m2, pcs.] 

Ilość/ 

Quantity 

Cena 

jednostkowa/ 

Unit price * 

Wartość netto/ 

Net value * 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      
*
Należy uzupełnić, gdy ustalono wynagrodzenie kosztorysowe/ To be completed when a cost estimate has been agreed 

upon. 

 

za Wykonawcę/ for Contractor: za Zamawiającego/ for Ordering Party: 

 

 

 

 

 

 

 


